

Nowa Sól, dnia 07.04.2021 r.

Odpowiedź na zapytanie

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1022F Jesiona - Tataraki Etap II”

Pytanie 1

1) Pozycja nr 2 kosztorysu cenowego „Usunięcie (ścięcie) drzew wraz z wywozem w miejsce wskazane przez Inwestora” – prosimy o określenie na jaką odległość (ilość kilometrów) należy odwieźć drzewo z wycinki?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że drzewa z wycinki należy wywieźć w miejsce wskazane przez Inwestora na odległość do 10km.

Pytanie 2

2) Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między ilością drzew do wycinki (łącznie 326 sztuk) a karczowaniem pni (łącznie 237 sztuk). Czy podane ilości pni do karczowanie nie są podane błędnie / zaniżone w stosunku do ilości drzew do wycinki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ. Rozbieżność między ilością drzew do wycinki a karczowaniem wynika z tego, że część drzew przeznaczonych do wycinki jest tak małej średnicy, że zostaną usunięte „wycięte” wraz z bryłą korzeniową bez karczowania.

Pytanie 3

3) Prosimy o dokonanie korekty ilości wykopów mechanicznych – pozycja nr 11 Kosztorysu cenowego – po przeprowadzeniu wizji w terenie i dokonaniu pomiarów, stwierdzamy, że podane ilości są w znaczny sposób zaniżone w stosunku do robót, które należy wykonać wg. projektu budowlanego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że załączy poprawiony kosztorys cenowy, uwzględniający większą ilość wykopów mechanicznych – pozycja nr 11, zgodnie z jej parametrami znajdującymi się w projekcie.

Pytanie 4

4) Prosimy o dokonanie korekty w ilości warstwy wiążącej (pozycja nr 25 Kosztorysu cenowego). Podane ilości są zaniżone – projekt przewiduje wykonania odsadzek na każdej z warstw a podana powierzchnia w-wy wiążącej jest taka sama jak powierzchnia w-wy ścieralnej.

Odpowiedź: **Zamawiający informuje, że załączy poprawiony kosztorys cenowy, uwzględniający większą powierzchnię warstwy wiążącej zgodnie z jej parametrami znajdującymi się w projekcie.**

Pytanie 5

1) Pozycja nr 32 kosztorysu cenowego „Umocnienie dna i skarp rowów narzutem kamiennym na zaprawie cementowej” – prosimy o określenie czy wspinana ilość 0,00m² (zero) jest prawidłowa.

Odpowiedź: **Zamawiający informuje, że poprawi błąd w zapisie pozycji nr 32 i załączy poprawiony kosztorys cenowy.**

z up. STAROSTY
Waldemar Wrześniak
WICESTAROSTA

